< JVERT

KaTtanor ocHactkm VERTEX

.
A

(7]

_BA9 TOKAPHBIX ™
- ®PE3EPHBIX
LWNN®OBATBHbIX -
CTAHKOB’ "




HV-6, 8, 10, 12, 14, 16

(6
it

“-.S) —\""‘--._____.-/— [
| A1

L@ il i

TexHuyeckue xapakTepucTukm

Cron
Pa3mepbi Wupnwa "1 fonyckaemas Harpyska : ﬂep;':;mm w)

Buewnwid @ Bbicota  ocHoBaHuAa T-naza Gontoe [NA NOBOPOTHOrO CTONa apToHHan kopobka (C)

ApTukyn

A1l ] H H1 A B e Tun g mp..gé’mam aep!::xanu Bec HeTTO Bec 6pyTTO

HvV-4 | 58 | 110 [ 72 | 80|138[118|11 17 35 kr (18 kr | MT-2 7 kr 7.5 kr (C)| 0.3 [1001-000

HV-6 78 | 150 | 80 |[102|205(163|11 17 40 kr {20 kr [ MT-2 | 12.1 kr | 12.7 kr (C)| 0.4 (1001-001

HV-8 | 100 | 205 | 102 (135(265(219|14 17 80 kr (40 kr | MT-3 | 24.7 kr | 26.2 kr (C)| 0.8 |1001-002

HV-10 | 106 | 254 | 109 [163321|276|14 17 90 kr |50 kr | MT-3 | 35,5 xr | 37.3 kr (C)| 2 [1001-003

HV-12 | 123 | 305 | 125 [194|388|330|16 18 | 120 kr |60 kr | MT-4 | 58.7 kr |69.8 kr (W)| 2.6 [1001-004

HV-14 | 123 | 353 | 125 |225|445|389(16 18 | 130 kr (70 kr | MT-4 |76.61 kr |90.3 kr (W)| 3.2 [1001-005

HV-16 | 128 | 406 | 130 |258|503|435(16 18 | 140 kr |70 kr | MT-4 |106.4 kr |123.1kr (W)| 4.2 |1001-006

RIBBRDPONO NG




/\
meatec
/" N\

opun3oHTanbHO-BepTUKasbHbIA MOBOPOTHbIA CTON

JlononHuTenbHbIe NPUHAANIEXHOCTH 3-Kyﬂa'-lKOBbII7'I 3a>XKMMHOMN NaTpoOH 11 NOBOPOTHOrO CcToNna

ApTukyn
m komnnekT VSC-5A gna BS-0 unu HV-6, VUT-6, VU-150
m komnnekT VSC-6A ans BS-1
wnm HV-8, 10, VUT-6, VU-200
m komnnekT VSC-7A, 8A aona BS-2
wnn HV-10, 12, 14, VUT-10, 12
m komnnekT VSC-10A gna HV-14, 16

3apHsasa 6abka

PeBepcuBHBIA TUN
,ﬂnﬂ nennTensHoro VCTDOﬁCTBa oTBepcTMe Ona KpenneHusa
HaxogwTcAa cnepegn
ApTuKyn
m komnnekT VSK-6A ansa FOR CS-6, CC-6

m xomnnekt VSK-8A ana FOR CS-8, CC-8
m komnnekt VSK-12A ona FOR CC-12

be3 ¢pnaHua

C ¢dnaHuem OdenutenbHbIn AUCK

[NoBOPOTHLIE CTOMLI M3rOTOBAEHE! U3 NIUTEAHOIO YyryHa BbICOKOM
MakcumanbHOe OTKNOHEeHWe
(Ha 100 MM) Npu n3MmepeHun

NAOTHOCTK, KOTOPLIA rapaHTUPYeT NPeBOCXOAHOe Ka4yecTBO W NPOYHOCTD.

Llens nsmepexHnna

MoxkeT ucnone3oBaTbCs Ha ¢ppesepHbix LeHTpax ¢ Yy v 6es YNY.

Yepesk U3 4epBAYHOrO MeXaHW3Ma 3akaneH v oTWMgoBaH.
MepepatoyHoe yncno 90:1. Pabouwin cTon rpagyvwpoBaH Ha Bce 360°, MNOCKOCTHOCTL YCTaHOBOUHOR 0.015
° NoBepxHOCTU (BOTHYTOCTb)
Of1MH NOBOPOT PYKOATKWA COBUraeT cTon Ha 4°, MUKpo ycTaHOBOYHOe
KOMbLIO rpagyMpoBaHo ¢ warom 1' (MuHyTa). LLIkana HoHuyca no3eonsaeT MapannensHocTs YCTaHOBOUHONM
BLINONHATE HACTPOMKK € TouHOCTLIO Ao 10 cekyHA. NOEERXHOCTH M0 CTHOLLISHUIC 0.02
K OCHOBaHWID
MoBOPOTHLIE CTOMLI NONYYUNW NMPpWU3HaHWe Gnarogapa CBOMM
NPEBOCXOAHBIM PaBoYMM XapaKTePUCTUKaM, MPaKTUYHON KOHCTPRYKLWK MepnenpukynapHocTs
. o YCTaHOBOYHOI NOBEPXHOCTU NO 0.02
1 pasymHoW LeHe. OHK LIMPOKO MCNONB3YIOTCA AN Gppe3epoBKu No OTHOLIEHUIO K NEpEaHeMy yry
OKPY>XHOCTY, YCTAHOBKMW MOA 3aAaHHLIM YINOM, PAacTO4KW, NOAPE3KM 1
aHanornyHelx pabor. Towioe epawetue 0.015
. . YCTaHOBOYHOM MOBEPXHOCTH
MpaAMoii MHOEKCUMPYIOLLMIA MexaHW3M obecneynBaeT TOHYHOCTb MHOSKCALMK,
MakcuMansHas HakonneHHas NorpellHoCcTs Wara: 1 MUHyTa. TouHOe BpalleHWe LeHTPankHoro
PekomeHgyeM BUBMpaTh TOMbKO 3-KyNayKoBbli 3aXXMMHON NaTPOH C OTBEPCTMA U3MEPEeHHOe Ha 0.02
KpOMKe OTBepCTHUA

KpenneHuem cnepegu.




rne/a\tec
VAR ad

HakJ/IOHHbIA NOBOPOTHbIN CTON

MpoyHas u >ecTKasi KOHCTPYKUWMS, PacCUYMTaHHas Ha Tshkesble PeXxKnMbl paboTbl

VUT-12 z

Huskwuit npodunek, HA3Kas BbICOTa LEHTPOB.

JKecTkas NpoYHas KOHCTPYKLMA HaAeXXHO GUKCUPYET yron
HAaKNoHa, 2 ONOpPbI U XKeCcTKas CUCTEMA 3aXKMMHBIX MPUCNocobneHni.
MuHUMansHOe BpemMs Hanaakw.

Hosasa Mmogens

Yron HaknoHa MOXXHO PerynMpoBaTh C NOMOLLLIO YepBsKa 1
YepBAYHOro Koneca.

BbicOKasa TOYHOCTb, CTON PAccHUTaH Ans UCNOMb30BaHWA BO
dpe3epHbIX, PACTOYHBIX U NPOYMX CTaHKAX.

WHpexkcupoeaHue, o6TOuYKy TOpLa K NpoYMe onepauyn MOXHO
BbINONHATL BLICTPO € UCKIIIOYMTENBHON TOYHOCTBIO,
YepesyHble Banbl 3aKaneHb! U OTWANGOBaHbI.
WHpekcMpoBaHWe MOXHO BbINOMHSTE C MOMOLLBIO
LONONHUTENLHBIX AENUTENBHLIX AUCKOB.

TexHnYeckue XxapakTepUCTUKn

—_— [lnaMeTp W BbIcOTa cTona n(?B:?)?(:aO’::Tb rabapuTHbIii pasmep u:'r'"r‘::;'aa o%ipmgue Bb(':::z::':‘z:‘ Bec (kr) Kon
D H h A B a b ¢ el
VUT-6 150 | 115 | 165 180 268 | 380 | 143 [ 125 11 MT-2 90 23.5 [1001-014
VUT-10 | 250 1558275 255 397 495 | 210 | 187 14 MT-3 150 75.5 |[1001-015
VUT-12 | 300 | 178 | 319 300 447 551 235 | 212 16 MT-4 169 108 |1001-016
AENUTENIbHBIE ONCKWU
ApTukyn Mopxopar Bec Kon OCHOBHBIE TEXHWYECKWE XapakTepuctukm  VUT-6 “:Uu-ilg
K Mopenv
DP-1 VUT-6 | 14  [1001-030 nosoor pyeomn & | 10
DP3 | VUTIY | 46  [1001-032 [ Haxnon | smevene no wommyey v 2
Llkana ycTaHOBOYHOrO 5l 1 (]
MUKPOKONLLA
3A0HASA BABKA
Yn
Perynupyemasn Bbicota Bec Meas. mwpﬁm o 4° 4°
ApTiKyn Momxopar g CFT Kog
e | e [ o | 2 [ v
MUKpOKONLLA
TS-1 108 80 VUT-6 3.9 | 0.4 |1001-022
VUT-10 3HaYeHue No HOHWYCY 20" 10"
Ts-3 | 205 | 130 | VOF'% | 8.1 | 04 [1001-024 S e || G




/\
meatec

YHuMBepcanbHasa genutenbHas ronoska BS-2

CraHgapTHbIe NPUHAANEXHOCTH

Oteepctue gna durKcaumm LWnuHaens ¢ peasbon: 2-1/4"
3a@KMMHOIO NaTpoHa
pacnonoraeTca cnepenmn

YHuBepcanbHaa genutenbHasa ronoska Ne 2 C 320KMMHBIM
(I'IepeEHnﬂ Gaﬁl(g) Ea v o ApTukyn naTpoHoM Bec ( kr) Kop

T BS-2 65 1001-052

Apcyn. A B H | a b g h ﬁ::,";a co ckBo3HbIM  Kop BS-2-J-6 6" 78.5 | 1001-055

— BS-2-J-8 8" 80 | 1001-056

BS-2 |359|340(235|20(212 (135 (16134 | MT-4 25 1001-052 BS-2A —— 475 | 1001-057

BS-2A-J-6 6" 57 1001-058

BS-2A | 285 (202 |237 |20 1213 (134 |16 | 134 | MT-4 25 1001-057 BS-2A-J-8 8" 63 1001-059

BS-2 (3AAHSAA BABKA)

- ;

Apmyn A1 B1 H1 M al bl hi ) e
naTpoH

’ i . 6"OR 8"

BS-2 [135-175|75[130{15[175 | 125 | 120145 | 16 | 10 BS-2 (C)65 34 6'OR &

BS2A| 218 |74[139|15(175[124| 134 | 16 | 10 BS-2A (C)47.5 1.24 gord

BS-2A
YHWBEPCAJbHAS OENTUTENbHASA NOJNIOBKA BE3 YEPBAYHOIO MEXAHM3MA

A

CraHpa PTHBIE NPUHAONEXHOCTHN

Fonoeka BS-2 ewinyckaeTca ¢ 3agHein Babkon,
KOMMMEeKTOM AenUTenbHbIX AUCKOB, KOMMIEKTOM
HECYLUMX 3aXMMOB, 3-KyNaykoBeIM OUCKOM,
ueHTpoM. KoHcTpykuma kopnyca BS-2A Takan
#e, kak y BS-2, Ho Be3 onpaeku ana CMeHsl
nepeaaun. OcTanbHble NPUHALIEXHOCTU

Takwe xe, kaky BS-2.




SAME HEIGHT
MULIPLE USING OIS EITNG

HOBOPOTHO-HaK.I'IDHHbIE TUCKW



LWnpuHa 100 MM
B - —,

e
I, N = S e—

PackpbiTne: 50 MM ¢ KaXkaon CTOPOHBI.

3a)XMMaloT 3aroTOBKM € MUHMManbHOM TOMNLMHOW 3 MM U Pa3HOW ONWHBI.
Hanpaensiowwe 3akaneHsl. B [NpeuyvnsMoHHOE UCMONHeHne

OpaHOWM PYKOATKOW MOXKHO YNPaBnATk ABYMA NOABWKHBIMK ryGKkammn n
yAep»uBaTh 2 3aroToBKM OQUHAKOBOro pasMepa ¢ MUH. TONLWMHOM 3 MM.
B MopbeM TMCKOB UCKMIOYaeTca: NpUAABIMBaeMas KOHCTPYKLMS.

ER. M3m.: MM
Kon

VCV-4D | 410 | 469 | 108 | 0~50 | 0~50 | 92 36 62 68 107 16 | 450 18.2 1002-236

KoMOGUHMpOBaHHbIe NPeLnN3NOHHbIE TUCKU
CaMoLeHTpupyloLwme

L m CamoueHTpupylowmecs TMckW. MoaxoanT Ans 3aXXuMa HEPOBHbIX UNK
L WMEIOLMX HEMPaBUALHYIO GOpPMY 3aroTOBOK.

KomMnaKTHasa KOHCTpyKLuMs, 6onbluoe packpbitue ry6ok: 185 mm.
Bbicokas ToyHOCTe. W Bonblioi gunanasoH packpsitus - 190 MM
BbicTpOe M yao6HOoe LeHTpUpOoBaHue.

Moabem TMCKOB MCKNIOYaeTCa: NpyUaaBNMBaeMas KOHCTPYKLUMA.

=

]
H B E BN

VCV-44 420 469 108 185 98 36 102 62 450 17.7 1002-240




CnocoBHOCTL K 3aXXMMaHWUIO
2
(o}

u MopxogsaT ans 4/5 oceBbix 06pabaTbiBaOLWMX LIEHTPOB.
® [MosTOpsieMOCTb 3aXXUMa ¢ gonyckom £0,01 mm.

Crrerie 1Yo ®  Marepuan usrotosneHusa: FCD60 - BbICOKONPOYHBIA
. YYIyH C LLAPOBUAHBIM rpaduToM.
B TeeppocTb Hanpasnsowmx: HRC 45°,

B CmeHHble rybku: TepMuyeckan o6paboTka,

, ] @ :: %{)% TBepgocts HRC 55°,
-

1/

B Ycunue NpuXKKMa: He NO3BONSET 3aroToBKe NOJHATLCA.
l e

VCV-0611 | 170 | 80 | 100 100 | 45-140 60| 20 | 55 [ 26 | 15 | 14 [ 14 |185| 8 1002-107
VCV-1090 | 240 | 120 | 90 90 70-160 | 134-222 100 35 | 80 | 40 | 20 | 22 | 18 | 260 | 12 | 1002-108

N
P
-

TexHnyeckne xapakTepucTukn

C NOBOPOTHLIM OCHOBaHMEM

VCV-0611S
ApTukyn PA3MEPbI OCHOBAHWUSA Kon
VCV-0611S @200 x 22 TonwwuHa 1002-107S
VCV-1090S @250 x 22 TonwmHa 1002-108S




/\
meatec

CunoBble TUCKN ana obpabdaTbiBalOLLUX LLEHTPOB
[apaHTUPYIOT OQNHAKOBYIO BbICOTY
PerynupoBaHue cunel 3axuma : & : : rNnPMBOLA
1. HenopgswkHasn BTyNKa e KoHCcTpyKums nepeknioyalouero
2. Noeopauneas knoyom B nosuumm 0, 1, 2, 3, 4, MexaHu3Ma ana paboTkl B TAXENbIX
BbIBMpaem cuny 3axmmMa . C pexumax
TABNWLUA CUNbI 3AXKWMMA
ApTUKYn 4 3
VQC-100 - 30KN | 21KN | 12KN
VQC-125 - 40KN | 28KN | 16KN
VQC-160 60KN | 46KN | 32KN | 18KN NS TAXENbIX PEXXKMMOB

VQC-160L | 60KN | 46KN | 32KN | 18KN VN AN EBPOMLI

VQC-200L B60KN | 46KN [ 32KN | 18KN
OTAMYUTENbHBIE XapaKTEPUCTUKM ' go.q
B KomMnakTHas KOHCTPYKUMSA, BOnblUas 3aKMMHas CUna 1 XKecTKOCTb BeixoA

B "KoneHHo-pblyaXXHbI NepeknoYaloLmii MexaHusm", MpueoaHoe yCTPoRCTBO

B O6ecneynBaeT NOCTOAHHYIO 3aXXKUMHYIO CUNY BO BPeMs YAAPOB U KoneHHO-pINaXHBIA MeXaH!3M
BMbBpauui Bo BpeMa paboTel, Tak KakK yrnpyro 3a)XKMMaeT 3aroToBKy C
NMOMOLLbIO YCTAHOBMEHHbIX BHYTPW AUCKOBbIX NMPYXXWUH.

B Bbonblwas 3axkuMHas cuna. B bonbwol gnana3soH xoaa rybok. ]

B YHJKanbHble CUNOBbIE TUCKWM OBecneymnBaloT OfHY 1 TY XKe BbICOTY EE
ANSA rOpU3OHTaNbHbLIX U BEPTUKaNbHbIX 06pabaTbiBaloLMX LIEHTPOB, L

craHkoB ¢ YIMY 1 o6bI4YHbIX CTAaHKOB. © o :
m Kopnyc BbiNoOAHEH U3 BbICOKOKaYeCTBEHHOro KoBKoro YyryHa FCD60, Cc‘ ]
cToiKoro K gedopmaummn 1 crubaHuio. U -— 5
B Hanpasnsowme 3akaneHsl B NNaMeHn 1 oTwnudoBaHsbl L R ] ‘EEI

B UWnueaens cKpbIT AN 3aWyTbl OT CTPYXKW U rPA3N. - | — o
¥ BbICTPLIA 32)KMM U PUKcauma 1 ygo6CTBO aKCnnyaTaumn. B = L
w3 : Zij’—l |
L-TWM - OYEHb LUMPOKMIM ONAMA3OH PACKPLITUSA e :
r Packpbitue Bec A L &
O S R

VQC-100LC | 35 [128| 196 |120 30 16.34

VQC-125LC | 40 [205| 283 |140 40 40.4

VQC-160LC | 50 [275| 361 |165 60 72.3
VQC-1602LC | 50 [355| 455 |165 60 78.58 Poccaig
VQC-2002LC| 70 [405| 505 [190 60 108 b

ApTiKyn A B a D P R G H J K L
VQC-100LC [273[120]105| 99 | 73 | 64 [38.5| 85 | 35 |82.5(356.5| 50 | 15 | 74 | 110 | 14 [6.5]| 128 | 196 | 20 | 105 | 112 [4005-004LC

Kopn

VQC-125LC [365| 140|126 [124.5( 78 | 74 | 66 | 100 [ 40 [86.5|451.5| 65 | 21 | 73 | 135 18 205 | 283 | 20 | 215 | 145 [4005-005LC

VQC-1602LC| 535 | 165| 162 | 160 | 86 | 86 | 58 | 120 | 50 |98.5|633.5| 78 | 21 | 93 174 | 18 355 | 455 | 20 | 285 | 145 | 4005-007LC

7
VQC-160LC | 455 | 165|161 {159.5( 86 | 86 | 58 | 120 | 50 (98.5(553.5( 78 | 21 | 93 |170| 18 | 7 | 275 | 361 | 20 | 285 | 145 | 4005-006LC
7
7

VQC-2002LC| 615|180 | 202 | 200 (102 | 98 | 74 |120| 70 | 95 | 710 | 75 | 21 | 95 [217| 18 405 | 506 | 20 | 385 | 177 [4005-008LC




A
meatec
/' N\

I'anaBnuquKMe CTaHO4YHbI€ TUCKUA

B Hoeas KOHCTPYKUMA: PerynnpyemMmoe HaXXMMHOe YCTPOMNCTBO
B CucteMa 3almThbl OT 3aLeMneHns
H OrpaHuveHne ruapaenMyeckoro ycunus

—

Mapg HeCKWA pery P

obecneqnsaeT ctabuneHoe gasneHue,
MNigpaenuyeckoe MHAEKCHPYIOLWEe YCTPORCTBO.
3awMLaeT rmapocMcTemy.

KoHTponeHas wkana orpaHuyeHns faesneHna

Konbuo perynuposadus
TMAPABNNHECKOTD AABNEHIRA

!
s

=

T

HoBsasa koHcTpykuma: CucTeMa 3aWmuThl OT 3aLieMNeHUs:
ecnu cuna 3axuma eoibpaHa HenpaBubLHO, TO 3alleMeHue
TUCKOB HE NPOUCXO[MT.

Moaxogat ana ¢ppe3epHbIX, CBEPAWNBHBIX, CTPOranbHbIX,
wnugpoBanbHbiX paboTt.

Hanpaensawowwe 3akaneHsl B NNaMeHn U oTwnudoBaHbl.
LUNMHAens CKpLIT ANA 3alMThl OT CTPYXKKUA W FPA3u.

Cuctema rugpaenuyeckoro ycuneHusa obecneynsaer
MaKCMManNbHYIO CUTY 3aXXKMMa MPY MUHUMANbHOM YCUTMK.
BbICTPBIA 32)KMM 1 duKcaumMa 1 yaoBCTBO 3KcnnyaTaymn.
TouHocTs 0,02 MmM.

BbinyckaeTcs ¢ NOBOPOTHLIM OCHOBaHWeM u 6e3 Hero.

Ha paboty cucTembl rmgpaBnu4eckoro ycuneHus - rapaHtua 1 rog.
Mapka rugpaBnuyeckoin xuarkocTn: #68.

Konbuo perynupoBaHus rupasnnyeckoro gasneHns — ogHo
AeneHue WKansl CooTBeTCTBYeT 1/3 Makc. ycunus 3aXxuma.
Y1061 obecneynTb TOYHOCTE NPU MCNONbL30BaHWK,

ny4we He MOHTMPOBaTL NOBOPOTHOE OCHOBaHWe

patent

PA

LLinpuHa packpeITUsA ANA MOLWHOCTH Makc. | Bec
AmmABmgx D EEITFG H I J KLMN O P S, e o
c1 c2 c3 c4 (kro) (cm)
VH-4 [108|36/175| 0-63 |55-120(112-175 98 |443|583|14|235| 95 |135[270(240|14]110|16]156[22| 2500 | 28 W5x25x16/1002-001
VH-5 [13248]|210| 0-75 |72-150[146-210 113[550(703|17[253[118|161|290[263(19]124[16|165[22| 4500 | 47 |56x28x18[1002-002]
VH-6 |151[52|300(0-100|97-200[197-300 124/620|800[19|298|136[176[332|300[19|126|16[200[30| 4500 | 63 |65x34x22/1002-003
VH-8 [204/62|300|0-100|94-200[194-300 144/680(857|17|342[162|206(375|350(19[155|16(200[30| 7500 | 110 [71x38x25/1002-004
VH-8L [204[62| 400 |0-100|94-200[194-300[295-400|144|795|950|17|342|162|206(375|350|19(155(16200[30| 7500 | 108 [84x42x30[1002-005
VH-12 [305(72| 375 | 0-75 |70-175[170-275[270-375(144(795|950|17(342|162|206(375|350|19(170|16/200[30| 7500 | 138 [84x35x27|1002-006
nOBOPOTHOE OCHOBaHune
HOU.IHOCFEI 3A0KMMA HOBODOTHOE OCHOBaHwWe 0 Bec
Bl Aprkyn @ b ¢ d Q 6pymo Kon
(3 MO3ULIMM CUNbI 3AXKUMA, puc) i)
)
oo ek HS-4 (280(210(30 |16(15| 4 [1002-010
\ | Pyuka perynupoBku fasneqvs
1;:,6;[ \ j:@ || HS-5 |297|267| 43 [16|20| 7 [1002-011
r]: T o © ol HS-6 [335(310|40[19[20| 10 [1002-012
[ | I%' al Ja G ]
C—rT T —— || HS-8 [373|355|45|19(22| 16 [1002-013




/\
meatec

20 _, .25

30

] |2
MWUHWATIOPHBIE MHCTPYMEHTAaNbHbIE TUCKW, KOTOPbIE MOXHO BIIOXUTbL B TUCKW —
Gonbluero pasmepa, 4Tobbl 06pabaTbiBaTh MENKMe 1 NPeLU3MOHHbIE 3aroTOBKM.
KpomMe Toro, ux MoxHO UCNoNb30BaTh B 3NEKTPO3PO3UOHHBIX U LWANGOBaNbHBIX CTaHKaX. Apmvcyn Bec (ur) Koa
MepnengukynapHoOCTL U NnapannensHocTs: 0,005 MM /100 MM. VMV-10 03 2003-001

”HCprMeHTaﬂ bHbl€ TUCKUA

B TWCKKM M3roTOBNEHbI U3 3aKaneHHon ctanu mapkm SK
M C MAX no craHgapty J.LS.

A B 3akaneHbl TepMoo6paboTKON U NPeLU3NOHHON

wnnpoBKON.
L 4 b ; B lNepneHgUKYNAPHOCTE U NapannenbHoOCTb TUCKOB

E obecneunsaetca B npegenax x 0,005 MM / 100 Mm.
B Twuckn COXpPaHAKT BbICOKYH TOYHOCTb, KOrga CTOAT
Ha OCHOBaHWW, Ha 6OKY WK Ha KOHLe,
= i . -LJ L] M Bnarofapsa UCKIOYNTENBEHON TOYHOCTM TUCKU MOXHO
S WUCMNosb30BaTb BMECTO NOBEPOYHOro Kybuka.
B Teeppgoctb: HRC 54°£2°

ApTiKyn Mateppan A B Cmax D E 1 f g ] j k H M O (kr) Kop

VMV-15 SK2 36 | 20 40 20 | 100 | 5 8 |24 | 5 6 6 |40 | 20| 6 0.9 2003-010
VMV-20 SK2 47 | 29 70 28 1150 5 [ 10 | 37 | 6 5 5 |57 30| 8 2 2003-011
VMV-25 SK2 62 | 34 84 28 1170 | 7 [ 10 [ 52 | 6 5 5|62 |30 8 3.3 2003-012
VMV-30 SK2 72 | 34 98 32 (190 | 9 |12 | 56 | 7 8 8 |66 |35 | 8 4.5 2003-013
VMV-35 SK2 88 | 45 125 40 (23012 |12 |64 | 11 |12 | 12| 85 | 40 | 10 7 2003-014
VMV-40 SK2 98 | 45 130 40 [ 235| 12 |12 | 64 | 11 [ 17 | 17 | 85 | 40 | 10 8.9 2003-015
VMV-50 SK2 125 | 50 150 50 | 287 | 12 [ 13 [ 73 | 14 | 26 | 26 [100| 50 | 14 15.5 2003-016
VMV-60 S50C 150 | 50 200 50 | 330 |12 [ 14 [ 76 | 14 | 37 | 37 |100| 50 | 14 21.4 2003-017

1



TWCKKU M3roTOBNEHBI U3 3aKaneHHo CTanu MapKu
SK no craHgapty J.I.S.
3akaneHbl TepMo06paboTKON U NPeLM3NOHHON
WnnpOBKON.
® MepneHAWKYNAPHOCTb U NapannenbHOCTb TUCKOB
8 c W 1 5 ob6ecneunBaetcs B npegenax = 0,005 mm / 100 mMm.

B Twucku COXPaHAKT BbICOKYIO TOYHOCTb, KOrga CToAaT
J| © r 7 0=I VAAILIIAY 5 B Ha OCHOBaHWUM, Ha BOKY UNK Ha KOHL|e.
a [] B Bnaropaps UCKMIOYUTENBHON TOYHOCTU TUCKU MOXHO
w [ | < MCMoNb30BaTh BMECTO NOBEPOYHOTo KyBuka.

il L ® Teeppocts: HRC 54°+2°

— lbd
AL

Beicota

Teeppocte Bec (kr) Kop

(r)
VDV-20 | SK2 155 25 55 54 |25(29|48| 45 | 25 |9.50|10.15/34.70|15.80 48 |18.7 54 |[HRC54'+2"| 2.5 |(2003-020

VDV-25 | SK2 176 25 75 60 |30/30|6344.80] 25 | 10 |10.90[39.60/18.95/63.10| 26 | 60 |[HRC54't2°| 3.9 [2003-021
VDV-30 | SK2 181 30 71 70 [30(40|73|51.85| 25 | 14 (12.35[50.35(18.95| 73 | 26 | 70 |[HRC54'+2'| 5.7 |2003-022
VDV-35| SK2 | 250 35 121 73 |38(35|8855.40[35.55|10.80|11.60|54.85|25.35(88.45/30.20| 73 |[HRC54'+2°| 9.2 |(2003-023
VDV-40 | SK2 | 250 35 121 73 |38(35|98| 55 [34.75]11.80|11.55|54.65|25.35(98.60(29.60 73 |[HRC54'+2°| 10.1 (2003-024

12




/\
meatec

/N

Habop wnudoBaHHbIX NapannenbHbix 6nokosB VP-146
Aptukyn VP-146  Kop 1004-082 L 4.6 x A.150 x12 wr./Habop TouyHocTk: 0.01 MM

Bec 6pytTO: 3 KI
Matepuan: S45C

: - Tsei,qOCTb: 48°-53° HRC

4.6x32x150x2
4.6x34x150x2
4.6x36x150x2

4.6x38x150x2
5 4.6x40x150%2
‘\"1{\,## - 4.6x44x150x2

Ha6op wnndoBaHHbIX napannenbHbix 6nokoB VP-168

Aptukyn VP-168 Kopg 1004-083 L 6.8x 4 150 x14 wt/Habop TouHocTs: 0.01

Bec 6pyTTO: 3.5 kr
Matepuan: S45C
TeeppocTs: 48°-53° HRC

6.8x15x150x2
6.8x18x150x2
6.8x21x150x2
6.8x25x150x2
6.8x27x150x2
6.8x31x150x2
6.8x35x150x2

Ha6op wnngosBaHHbIX NapannenbHbix 6nokos JVP-200
Aptukyn VP-200 Kopg 004-085

: i

Pasmep kopnyca Pa3mep 3axuma
[MnuTbl M3roToBNEHbI U3 AxBxLxwr AxBxCxLxwr
ab|c0KOKauec*[BeHHoﬁ 5x16x150x2
NerpoBaHHon cTanm,
3aKaneHb! 1 oTLANGOBaHbI. 6x18x150X2 | 34, 15,200x2x2.5
TouHoctb: 0.01 MM/100 MM 8x24x150x2

TeepgocTs: 48°-53° HRC 10x30x150x2 :I E{
= d j 12x36x200x2 |C #:
i C{E 14x48x200x2 L'—-IB
e b
B

18x60x200x2
[na Tuckos c ry6kamu pazMepomM 22x62x200x2
6onee 150 MM, 200 MM

13



meatec
/7 N\
MNpy>XnHHbIE LaHroBble NaTpoHbl cepumn ER
KoMnnekT uaHroBbIx NaTpOHOB ¢ KOHMYECKMM XBOCTOBMKOM ISO - L -
DIN 2080/1SO SHANK
© _ ) i
[ | 1 _ =
S
_J_U”\n r DIN 6499
ApTuKyn KoHyc Tun yaHmm L D G Bec (kr) Kop

V-101 NT-30 ER-32 55 | 50 1/2"-12W, M12X1.75P 0.7 3020-301
V-102 ER-40 70 | 63 (USA 1/2"-UNC13) 1.1 3020-302
V-103 ER-32 50 | 60 1.1 3021-301
V-104 NT-40 ER-40 60 | 63 | 5/8"-11W or M16X2.0P 7|8 3021-302
V-105 ER-50 80 | 78 2 3021-303
V-106 ER-32 60 | 50 3.1 3022-301
V-107 NT-50 ER-40 65 | 63 1"-8W or M24X3.0P 3.4 3022-302
V-108 ER-50 65 | 78 4 3022-303
V-109 NT-30 ER-25 55 | 42 1/2"-12W, M12X1.75P 0.7 3020-303
V=110 NT-40 ER-25 50 | 42 5/8"-11W, M16X2.0P 1.1 3021-304

KoMnnekT yaHroBbix NaTPOHOB C KOHUYECKUM XBOCTOBUKOM ISO

BKNIOYaET XBOCTOBMK, MOMHBIA KOMMNEKT LLaHT, KMoy U AWK ANA XpaHeHUs.

BHuMaHue:
B 3akase obsAsaTenbHO ykaXute pasmep
KOHYCa, TWM LjaHr, TurnopasmMep M HoMepa.

NT-30

Tun yaHrm Tunopasmep Kon-eo Bec (kr) Kop
V-201 3-20 18 4.2 3020-401
V-202 NT-30 ER-32 4-20 11 3.2 3020-402
V-203 6-20 6 2.8 3020-403
V-204 4-26 23 7.3 3020-404
V-205 NT-30 ER-40 4-26 15 6 3020-405
V-206 6-25 7 46 3020-406
V-207 3-20 18 4.8 3021-401
V-208 NT-40 ER-32 4-20 11 3.8 3021-402
V-209 6-20 6 3.4 3021-403
V-210 4-26 23 8.2 3021-404
V-211 NT-40 ER-40 4-26 15 6.9 3021-405
V-212 6-25 7 5.2 3021-406
V-213 NT-40 ER-50 12-34 12 10 3021-407
V-214 3-20 18 6.4 3022-401
V-215 NT-50 ER-32 4-20 1 5.4 3022-402
V-216 6-20 6 5.5 3022-403
V-217 4-26 23 9.8 3022-404
V-218 NT-50 ER-40 4-26 15 8.5 3022-405
V-219 6-25 7 7 3022-406
V-220 NT-50 ER-50 12-34 12 11 3022-407
V-223 2-16 7 2.8 3020-407
V-224 NT-30 ER-25 4-16 15 2.4 3020-408
V-225 2-16 7 3.3 3021-409
14 V-226 NT-40 ER-25 4-16 15 3.0 3021-410




/\
meatec

NMpy>XnHHbIE LaHrosble NaTpoHbl cepun ER
Jep>katenu uaHr ¢ KOHM4YECKUM XBOCTOBUKOM Mop3e
L
o© DIN 6499
DIN 228
L. 1 - “=qT8| Xeoctosuk ¢ koHycom Mopse (MT)
L
v

ApTUKyn Kowyc | Tunuawrmw L D G Bec, (kr) Kop,
V-401 ER16 | 40 | 28 0.2 3023-301
V-402 MT2 ER20 | 43 | 34 |3/8"-16W or M10X1.5P[ 0.3 3023-302
V-403 ER25 | 47 | 42 0.4 3023-303
V-404 ER16 | 40 | 28 | 3/8"-16Wor 1/2"-12w | _ 0.3 3024-301
V-405 ER32 | 70 | 50 |M10X1.5P, M12X1.75P| 0.8 3024-302
V-406 MT3 ER40 | 80 | 63| USA1/2"-UNC13 1.1 3024-303
V-451 ER20 |43 | 34 1/2"-12NC or 0.3 3024-304
V-452 ER25 |47 | 42 M12X1.75P 0.5 3024-305
V-407 ER32 | 60 | 50 1 3025-301
V-408 MT4 ER40 | 82 | 63 |5/8"-11W or M16X2.0P| 1.4 3025-302
V-409 ER50 | 85 | 78 2.2 3025-303
V-410 ER40 |82 63| _, 2.1 3026-301
V411 MTS  ™ERso |85 |78 | | oW OrM24X3.0P ™= o1 3026302

KoMnnekT LaHroBbix NaTpoHOB € KOHUYECKUM XBOCTOBMKOM Mop3e

Biknioyaer XBOCTOBUK, MNOMHbIA KOMMNEKT LaHr, KN4y 1 AWWK ana xpaHeHnua
(ER16, ER20 6e3 kntoua)

1. ER16, 20, 25 ynakoBaHbl B AepeBsHHbIn awmk (W)

2.ER 32, 40, 50 ynakoBaHbl B NNacTUKOBYIO KOpo6ky (P)

BHuMaHwue:
B 3akase 0bs3aTensHO yKaXxure pasmep
KOHYCa, TWM LaHry, Tunopasmep u HomMepa.

Twn yaHrn Twn yaxrm Kon-eo Bec, (kr) Kop
1-10 10 1.05 3023-401
{ 3-10 8 1 3023-402
V-414 MT2 ER20 2-13 12 1.3 3023-403
V415 ER20 4-13 10 1.2 3023-404
V-416 ER25 2-16 15 2.4 3023-405
V-418 ER25 4-16 7 1.3 3023-407
V-419 ER16 1-10 10 1.5 3024-401
V-42( ER16 3-10 8 1.1 3024-402
V-44 ER20 2-13 12 1.35 3023-40
V-44: ER20 4-13 10 1.3 3023-40
V-443 ER25 2-16 15 2.5 3023-410
V-444 MT3 ER25 4-16 7 2.1 3023-411
V-421 ER32 3-20 18 4.1 3024-403
V-422 ER32 4-20 1 <) 3024-404
V-423 ER32 6-20 6 2.7 3024-405
V-424 ER. 4-26 23 7.2 3024-406
V-425 ERA40 4-26 15 6 3024-407
V-426 ER40 6-25 7 4.5 3024-408
V-427 ER32 3-20 18 4.3 3025-401
V-428 ER32 4-20 1 3:2 3025-402
V-429 ER32 6-20 6 2.9 3025-403
V-43( MT4 ER 4-26 23 7.3 3025-404
V-431 ER40 4-26 15 6.1 3025-405
V-432 ERA40 6-25 7 4.6 3025-406 |
V-433 ER50 12-34 12 C 3025-407
V-434 ER. 4-26 23 8.2 3026-401
V-435 MT5 ER40 4-26 15 6.9 3026-402
V-436 ER40 6-25 7 5.4 3026-403
V-437 ER50 12-34 12 9.5 3026-404

15



[epxxatenu UaHr ¢ KOHMYeCcKMM XBoCcToBmkom BT
MAS403 BT-SHANK

(ans obpabatbiBalowmx LeHTpos ¢ YY)

ER-32 ER-40

ToYHOCTB

OceBoe 6ueHue 0,.005 MM

KoHyc xBocToBuka AT-3

CkopocTb Bpallenuns, o6/muH 7000

BT-40-ER32 BT-40-ER20M
ApTHKYN D1 D2 D3 L Kr Kon
V-700 BT30 ER32 M12 M12X1.75P 50 60 0.7 3031-303
V-703A ER32 M16X2.0P M22X1.5P 50 70 1.4 3032-305
V-703B BT40 ER32 M16X2.0P M22X1.5P 50 100 1.7 3032-306
V-704 ER40 M16X2.0P M22X1.5P 63 80 1.7 3032-307
V-704B ER40 M16X2.0P M22X1.5P 63 100 2 3032-421
V=705 ER32 M24X3.0P M28X1.5P 50 100 45 3033-305
V-706 BT50 ER40 M24X3.0P M28X1.5P 63 100 4.6 3033-306
V-706B ER40 M24X3.0P M28X1.5P 63 150 57 3033-307
V-707 ER50 M24X3.0P M36X1.5P 78 100 5.1 3033-308
V-710 ER11 M12 M12X1.75P 19 60 0.5 3033-311
V-711 ER11 M12 M12X1.75P 19 100 0.6 3033-312
V-712 ER11M M12 M12X1.75P 16 100 0.9 3033-313
V-713 ER16 M12 M12X1.75P 28 100 0.8 3033-314
V-714 BT30 ER16M M12 M12X1.75P 22 100 0.7 3033-315
V-715 ER20 M12 M12X1.75P 34 60 0.6 3033-316
V-716 ER20 M12 M12X1.75P 34 100 0.9 3033-317
V-717 ER20M M12 M12X1.75P 28 100 0.9 3033-318
V-718 ER25 M12 M12X1.75P 42 60 0.7 3033-319
V-719 ER40 M12 M12X1.75P 63 70 1 3033-320
V-720 ER11 M16 M22X11.5P 19 70 1.2 3033-321
V-721 ER11 M16 M22X11.5P 19 100 1.5 3033-322
V-722A ER11M M16 M22X11.5P 16 100 1.05 3033-323
V-722B ER11M M16 M22X11.5P 16 150 1.3 3033-323A
V-723A ER16M M16 M22X11.5P 22 100 1.3 3033-324
V-723B BT40 ER16M M16 M22X11.5P 22 150 1.5 3033-330
V-724A ER20M M16 M22X11.5P 28 100 1.6 3033-325
V-724B ER20M M16 M22X11.5P 28 150 1.6 3033-331
V-725 ER25 M16 M22X11.5P 42 70 1.3 3033-326
V-726 ER25 M16 M22X11.5P 42 100 1.6 3033-327
V-727 ER50 M16 M22X11.5P 78 90 2.2 3033-328

16




Npy>XnHHbIE LaHroBble NaTpPoOHbl cepuun ER

[epxatenn uaHr ¢ KOHMYECKUM XBOCTOBUKOM U yannHutenamm tuna BT

D |

BT-40-ER20

ER-16, ER-20

To4YHOCTB

Ocegoe 6uenne 0,.005 MM

KoHyc xsocToBuka AT-3

CkopocTtb BpaleHus, o6/muH 7000

/N\
meatec

ApTyKyn Tun yanrm D3 L D1 Bec, (kr) Kon

V-770 BT30 ER16 28 60 M12 0.6 3031-301
V-772 ER16 28 70 M16 12 3032-301
V-773 ER16 28 100 M16 1.4 3032-302
V-774 ER20 34 70 M16 1.3 3032-303
V-774A ER16 28 150 M16 1.7 3032-308
V-775 BT40 ER20 34 100 M16 1.5 3032-304
V-T75A ER20 34 135 M16 1.6 3032-309
V-775B ER20 34 150 M16 1.9 3032-310
V-775C ER25 42 150 M16 21 3032-311
V-733 ER32 50 150 M16 2 3033-354
V-776 ER16 28 100 M24 2.3 3033-301
V-777 BT50 ER16 28 150 M24 4.3 3033-302
V-778 ER20 34 100 M24 4.1 3033-303
V-779 ER20 34 150 M24 4.8 3033-304
V-743A ER16 28 200 M24 7.5 3033-364
V-735 ER20 34 200 M24 5} 3033-356
V-736 ER25 42 100 M24 43 3033-357
V-737A ER25 42 150 M24 4.8 3033-358
V-7T44A BT50 ER25 42 200 M24 8 3033-365
V-738A ER32 50 150 M24 55 3033-359
V-739A ER32 50 200 M24 6.5 3033-360
V-T41A ER40 63 200 M24 7.5 3033-362
V-7T42A ERS50 78 150 M24 6.7 3033-363

17



lNpy>XnHHbIE LLaHroBble NaTPOHbI cepumn ER
MwﬂmepmaTenm UaHr c unnnHapuyecknm XxsoCToBMKOM
DIN 6499 MINI

.« J
LIMAVHAPUYECKINIA XBOCTOBUK
ol
[ L e — s 0 o
[m] 0 - l : =
Y L ]

L1 L

-
d

A

Dep>xatenb yaHru (MUHU-TUN)
ApTukyn Twun LaHrm Xn;:;t:ux D L J Bec(kn) Kop
V-551 ST16X50L 16 0.1 [3011-301
V-552 ER11M [ST16X100L| 16 | 22 (M6 | 0.2 |3011-302
V-552A ST16X150L | 16 0.3 |3011-303
V-553 ST20X50L 22 0.2 |[3012-301
V-554 ST20X100L | 22 0.3 |3012-302
V-555 ERT6M ST20X150L | 22 32 | M10 0.4 |3012-303
V-555A ST20X200L | 22 0.4 |3012-307
V-556 ST20X50L 28 0.2 |3013-301
V-557 ST20X100L | 28 0.3 |3013-302
V-558 ER20M |ST20X150L | 28 | 33 [(M12| 0.4 |3013-303
V-559 ST25X100L| 28 0.4 |[3013-304
V-560 ST25X150L | 28 0.6 |3013-305
faiika MuHK-TMNa V-561 ST16X100L | 22 0.2 |3012-304
V-562 ER16M ST25X100L | 22 | 22 |M10[ 0.4 |3012-305
V-563 ST25X150L | 22 0.6 |3012-306
V-563A ST25X200L | 22 | 32 0.5 |3012-308
e st eponee, [vema | va s | il oa_fsorso
V-560A ST25X200L | 28 M12| 0.5 |3013-307
BKAIOHAET XBOCTOBYK, NOMHbI KOMINEKT LiaHr, *[na pasmepa 50L cTopoHa A xeocToBMKa PpesepoBaHa 00 NNOCKON NOBEPXHOCTH
KIIOY W AWK Q18 XPaHeHUs MUHW-TUN
ApTukyn xa;::&:“" Tun yaxrm p::::p Kon-so Bec (kr) Kon
V-691A ST16X50L 1-7 7 0.5 |3011-401
V-691B ST16X50L ER11M 1-7 13 | 0.5 |3011-402
V-692A ST16X100L 1-7 7 0.6 (3011-403
V-692B ST16X100L 1-7 13 | 0.6 [3011-404
V-693A ST20X50L 1-10 10 | 0.7 |3012-401
V-693B ST20X50L 3-10 8 1.0 |3012-402
V-693C ST16X100L 1-10 10 | 0.6 [3012-407
V-694A ST20X100L 1-10 10 | 0.9 |3012-403
V-694B ST20X100L | ER16M 3-10 8 1.1 | 3012-404
V-695A ST20X150L 1-10 10 [ 1.3 |3012-405
V-695B ST20X150L 3-10 8 1.2 | 3012-406
V-695C ST25X100L 1-10 10 | 1.2 |3012-408
V-695D ST25X150L 1-10 10 | 1.4 |3012-409
V-696A ST20X50L 2-13 12 | 1.3 |3013-401
V-696B ST20X50L 4-13 10 | 1.2 |3013-402
V-697A ST20X100L 2-13 12 | 1.1 | 3013-403
V-697B ST20X100L ER20M 4-13 10 | 1.1 |3013-404
lanka MMHKU-TMNA V-698A ST20X150L 2-13 12 | 1.2 | 3013-405
V-698B ST20X150L 4-13 10 | 1.2 |3013-406
V-698C ST25X100L 2-13 12 | 1.4 | 3013-407
V-698D ST25X150L 2-13 12 [ 1.5 [3013-408

18




Konsuo gna
perynupoeaHus
KpPYTALEro MOMeHTa

ABCE
JT6 v M29 | W_
nnﬁonpaa"“_\_ ) B - | _W:':Ti'\l =
‘ % ; BRI

L1 |

B Ycrpoicteo Radial Float asnserca CAMOLEHTPUPYIOLLMMCA v cny»iT AnA KOMNEHCALUMKN CMELLEHWA LEHTPa OTBEPCTUA.
B YHWKanbHbIA OBOWHOM NPYXWUHHBIA MEXaHW3M o6ecneynBaeT aBTOMaTUYECKYIO NogaYvy U Nepeaayy Yepes ynpyryio ceBfsb. [Jna nogayn UMeroTcs
ABE NPY>XWHbI U ABe NPY>XWHbI Ans obpartHoro xofa. Kaxablit KoMnnekT obecneynBaeT NNaBHOCTL XOAa ANs CBEPXTOYHONO. Hape3aHus pe3bbbl
{uTo 6bINO HEBO3MOMHO B NPOLLNOM ANA pe3bboHape3HOoM roNoOBKKW TAKOro TMNa).
@ Bnarogaps KOHTPONIO 3a4aHHOIO KPYTALLEro MOMeHTa MOXXHO JIerko ynpasnsaTbh KPYTALLMM MOMEHTOM NPW TOPMOXKEHUW BO BPEeMA Hape3aHus pe3bbbl.

PeBepcuBHbINA TUMN
[OnuHa KoOMNeHcauWy, BPaLLeHus B
NpaBylo0 CTOPOHY HET, BpaljeHne

1 apTukyn MeT4uKoB pasmepbl CKOpOCTb B NISOYI0 CROPOMY- ,[l,v?an A?I;[M
npucnocoGnexus nepexoaHNKOB KoAnn. E)B(P- EEP- EEP- I ’

O603Ha4eHne Ana MNMopxopswme Makc.

L

VTA7-JT6 M2-M7 |FC-10/FC-11| 1500RPM| 5 3.5 1.5 7.0 52 | 23 |125.5|94.5 1.3 |3404-020

VTA12-JT6 |M3-M12|FC-20/FC-21| 1000RPM| 5 4.5 5 85 |735| 28 [ 169 | 122 3.1 |3404-021

VTA20-M20 |M8-M20|FC-30/FC-31| 600RPM| 5.5 5 2.0 9.0 91 | 38 | 190 | 128 5.7 |3404-022

40° /

S °
]
Llanra RUBBER FLEX gnsa pe3b6oHape3Hon ronosku tTuna VTA
ApTiakyn [manasoH auameTpos D4 L Kon MT3-M20 3404-036A
FC-10 025-045 16 11 3404-030 MT4-M20 3404-037A
FC-11 @45-065 16 11 3404-031 HpanER orpAsa
FC-20 @4-07 21.5 13 3404-032 mnur € ‘\!
FC-21 @7.5-310 21.5 13 3404-033
FC-30 28.0-016 26.5 15 3404-034 ™ VI
FC-31 14-3 19 26.5 15 3404-035




Dpe3epHbIn NaTpoH Multi-Lock

[Hepxatenb yaHru c xsoctoukom ISO, BT u SK,
UunuHapuueckas uaHra

Tmn C-32 C-42

DIN 2080, MAS 403 DIN 69871A

C-20, 25,32, 42

XBOCTOBYMK NT-40 ¢ [ S
cucremoin MAHO GAP

ApTtukyn Konyc 3auMHOR NaTpoH d D L 3aTAXKHOM BUHT Bec, (kr) Kog

VB-431 NT40-MC32-95L 32 | 75 95 5/8"-11 3 3202-001
VB-432 NT40 NT40-MC32-95L 32 | 75 95 M16x2.0P 3.1 3202-002
VB-433 NT50 NT50-MC32-100L | 32 | 75 | 100 1"-8 4.8 3202-003
VB-434 NT50-MC32-100L | 32 | 75 | 100 M24x3.0P 55 3202-004
VB-435A BT40 BT40-MC32-105L | 32 | 75 | 105 M16x2.0P 3.2 3202-005
VB-435B BT40-MC32-150L | 32 [ 75 | 150 M16x2.0P 3.5 3202-020
VB-436 BT50-MC32-110L | 32 | 75 | 110 M24x3.0P 57 3202-006
VB-437 BT50 BT50-MC32-150L | 32 | 75 | 135 M24x3.0P 7 3202-007
VB-438 NT50 NT50-MC42-110L | 42 | 87 | 110 1"-8 6 3202-008
VB-439 NT50-MC42-110L | 42 | 87 | 110 M24x3.0P 6.1 3202-009
VB-440 BT50 BT50-MC42-115L | 42 | 87 | 115 M24x3.0P 6.1 3202-010
VB-441 BT50-MC42-150L | 42 | 87 | 140 M24x3.0P 7.8 3202-011
VB-442 SK40 SK40-MC32-100L | 32 | 75 | 100 M16x2.0P 3.1 3202-012
VB-443 SK50 SK50-MC32-105L | 32 [ 75 | 105 M24x3.0P 5.3 3202-013
VB-444A BT30 BT30-MC20-95 20 | 52 95 M12x1.75P 1.3 3202-014
VB-446A BT40-MC20-80 20 | 52 80 M16x2.0P 3 3202-016
VB-446B BT40-MC20-120 20 | 52 | 120 M16x2.0P 2.7 3202-017
VB-447A BT40 BT40-MC25-90 25 | 58 90 M16x2.0P 4.5 3202-018
VB-447B BT40-MC25-135 25 | 58 | 135 M16x2.0P 3:2 3202-019
VB-448A NT30-MC20-80 20 | 52 80 ; T:,;E_)_I(;'Tsp 1.5 3202-030
NIE 1. M12X1.75P
VB-448B NT30-MC25-85 25 | 58 85 2 1/2"-12 oD 3202-031
VB-449B NT40 NT40-MC25-85 25 | 58 85 ; ;:;?_):120'3 2 3202-033
VB-451A SK40-MC20-80 20 | 52 80 M16X2.0P 2 3202-035
VB-451B SK40 SK40-MC25-90 25 | 58 90 M16X2.0P 2 3202-036
VB-452 SK50 SK50-MC42-110 42 | 87 | 110 M24X3.0P 8.7 3202-037




/\
meatec

/N

YHuBepcanbHas rnaBHas WNUHAeNIbHas rofIoBKa ANsl PacToukun
[OwnanasoH obpaboTkn @5-@250 OTBepCTVII7I un 061'0"“(” Topua

1 peneHue wkanbl: 0.01mm Ha @

Tun Pe3sbba cTaMHOro BUHTa

ApTtukyn Bec, (kr) Kop

XBOCTOBMKA S.A.E Metpu.
VBHU-202 MT-3 1/2"-12W M12X1.5P 6 3401-001
VBHU-203 MT-4 5/8"-11W M16X2.0P 6.3 | 3401-002
VBHU-204 | MT-5 1"-8W M24X3.0P 7 3401-003
VBHU-205 R-8 7/16"-"20UNF | n/a 6.2 | 3401-004
VBHU-206 NT-30 1/2"-12W M12X1.75P 6 3401-005
VBHU-207 NT-40 5/8"-11W M16X2.0P 6.2 | 3401-006
VBHU-208 NT-50 1"-8W M24X3.0P 8.5 | 3401-007
VBHU-209 BT-40 M16X2.0P 6.9 | 3401-008
VBHU-210 | C-25 4,5 | 3401-009
VBHU-211 SK-40 M16X2.0P 5.6 | 3401-010
VBHU-212 | SK-50 M24X3.0P 8.3 | 3401-011
VBHU-213 BT-50 M24X3.0P 9.7 | 3401-012
VBHU-214 | C-20 6 3401-013
TexHn4yeckmne xapaktepuctnkmu ronoskm VBHU

- Pasmep oTBepcTuna Pasmep otBepcTna PaccroaHne mexay Ouametp
DaKTuHecknit PasMEP  pacraumsalowlei WTAHMM 6GopLUTaHN LIeHTPaMK OTBEpPCTMIA nonepeYHoro oTBepCTUs

78 100 18 23 18 15

3Ta KOHCTPYKLUMWA C NPEUU3NOHHBIMK YacTaMK, cBoboaoi BpiGopa BenyMHBI Nogayy, aBToMaTUHECKoN nogaYeild W oCTaHOBKOW.
OwanasoH obpabotkm ot 5 go 200 Mm.

E o a1
30 L
== B |
KeagpaTtHoe ceepno =
CTONOPHBIA CTEPXEHE (BuicTpOpeXyWan -
BP-17 WHCTpYMeHTansHan ctans) BP-18 3axuMHan BTyNKa
MeTpudeckan D
. BP-7 @10
= BP-8 212
TOPUOBLIA KNOY
ﬂ A
I BP-14 4
I_ BP-15 5 \\\;
BP-16 6
a1
2 — 4e—— 3% =
@18x90L $ T
= mopd] |
BoplwTaxra L
MeTpudeckan @xL @10x80L BopuwraHra
BP-9 @18x90 b — Bopurrakra MeTpuyeckan L
BP-10 210x80 210x70L Merpuyecken L BP-1 90
i ===-:g
BP-11 @10x70 BP-21 104 BP-2 120
@10x60L
BP-12 @10x60

21



N\
meatec —
V2R d

BbICOKOTOYHbIE NMPY>XUHHbIE LlaHIoBble NaTpOHbl CepUun ER

e
4

KomnnekTtbl 4aHr CraHgapTHbIA TUN

Kon-so B

ApTtukyn Tun BHYTPEeHHWI guaMeTp LaHrn e Bec ynakoekw, (kr) Kop

V-08000 | ER-8 [1+0.5-5mm (1,1.52,2.53,3.54,4.5,5 m) 9PCS 1.065(C) | 3001-101
V-11000 17 vm (1,2,3,4,5,6,7 1m ) 7PCS 1.075(C) | 3002-101
V-11013 =R 140.5-7vm (1,1.5,2,2.5,3,3.5,4,4.5,5,5.5,6,6.5,7 mm) 13PCS 0.3(C) 3002-102
V-16000 1-10 mm (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 mm ) 10PCS 0.7¢C) | 3003-101
V16008 | < C 310w (34,5.6.7,8.910 ) 8PCS 06(C) | 3003-102
V-20000 213 um (2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 mm ) 12PCS 09(C) | 3004-101
V-20008 ER-20 4-13 mm (4,5,6,7,8,9,10,11,1213 mm ) 10PCS 0.8(C) 3004-102
V-25000 216 1 (2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 mm ) 15PCS 13W) | 3005-101
V-25008 4-16wm (4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 mm) 13PCS 10W) | 3005-102
v25000 | 2 (680,128 5PCS 1325(C) | 3005-103
V-25010 46,8,10,12,14,16 mm 7PCS 0.35(C) 3005-104
V-32000 3-20 vm (3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 1n ) 18PCS 33(P) | 3006-101
V-32008 | ER-32 [4,5,6,8,10,12,13,15,16,18,20 mm 11PCS 28(C) | 3006-102
V-32009 6,8,10,12,16,20 mm 6PCS 09(C) | 3006-103
V-40000 ‘:62?7”;‘;";95307;2;2;121‘2;32;1:)5 23PCS 65(F) | 3007-101
v-40008 | ER40 |456:81012,13,15,16,18,20,21,22,25,26 mm 15PCS 42(P) | 3007-102
V-40009 6,8,10,12,16,20,25 mm 7PCS 20() | 3007-103
V-50000 | ER-50 [12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34 mm 12PCS 65W) | 3008-101

22




/\
meatec
/ N\

CeepnuibHble NAaTPOHbI C UHTENPUPOBAaHHbIM
XBOCTOBUKOM 0e3 KJo4a

INT-SK40

FnaBHble Banbl WHTErpupoBaHHOro Turna 3Ha4ynTesibHO NPeBoCXoadaT Basbl TPagUMUMOHHOIO TUna
OCHOBHbIe OTAN4YUTENbHbIE XapakTepucTukKn cnegyowjue:

B MNcknoYMTenbHO XKeCcTKasa KOHCTPYKUMA, HakannvweaeMblie fOnNyckn MOXHO

YMeHBbLUMTE A0 MMHUMYMA, TaK KakK ANnA TPaAgWLMOHHOrO MeXaHu3Ma HyXKHa
onpaBKa Ans NpUcoeguHeHns CBepRNbHLIX NaTPOHOB, B pe3ynkTaTe Yero
AONYCKW HaKannmMealTCs.

B CBepnunbHbie NaTPOHbI C MHTENPUPOBAaHHBIM XBOCTOBUKOM 6e3 kno4a
MO3BONSAIOT MNOSIHOCTLIO YCTPaHUTL 3Ty npo6nemy.

m [MpepoTtBpawaloT BeiNaAeHWe CBEPAUNbHbLIX NaTPOHOB.

m [NaTpoHbl coBepLUueHHO 6e30nacHbl NPW SKCnayaTaumm

CraHpgapTHble NPeHoOANeXHOCTN

To4yHOCTb

+«—— 0O
a

d L Make. KpyTsiLumii
Aprvicyn MM MM Aonyck, MM MOMEHT, l
Krc.cMm
5 :
INT-8 6 | 2 | 005 160 & )
e - T
E s
INT-10[ 6 | % | 005 260 l
10 |30
5| 30 B - L )
INT-13 [ 10 0.05 5% . .
13_| 25
5
INT-16 10 | % | 005 480 A _
16_| 30 - -




TWM BE3 3YBbLEB \_x / TWM C 3YBbAMU Iawno -
Aptukyn VWS-123 Aptukyn VWS-125 m@xw
Kogn 1002-105 Kop 1002-106 coBTaenno ocn - 360°
Bec: 0,9 kr Bec: 1,1 kr T E?é";i?:“ﬂ?..ﬁ?::ﬁ:“:“:
THA3:16 mm T-1A3: 16 e 5""”:?:;::" A
cepebpankn y obopynosana
]
ApTiKyn Kog z ®
VWS-123 1002-105 §
VWS-125 1002-106
*OH DUKCMPYETCA W 3aKPENNAETCA C NOMOLLLIO XKeCTKOro ::’;B;'}\
3yBYaTOro COEAMHEHNS, KOTOPOE He TPeBYET 3alMTel NPOTUE c ;
NPOoCKanb3biBaHUA (MOCToAHHLIA ynop 300 kr) TRMIEHSIE WapHAPS!
3a)K“MbI C T‘na3a"“ BxoauT & nass c WHPHHOR 16 rm
Jins TOHKWX 3aroTOBOK
| E I———{A
e i
l |

B OpwH Habop cocToWT U3 4 TMCKOB.

B [ina TOHKWMX 1 ManbIix 3aroToBOK.

B Xopowee geMndupyiowee ycunue.

B BbicTpan Hanapka.

B MopgxoawT AnA pe3aHnsa B NErkux
PeXMMOB Ha P pe3epHbIX CBEPNUNbHBLIX
1 3NEKTPO3PO3MOHHBIX CTaHKaX.

ApTukyn A
CK-3712 1.5 18

7 16 42 0.6 | 1002-311
CK-3714 135 | 22 8 18 42 0.7 | 1002-312

CK-3716 155 | 25 10 20 45 0.9 | 1002-313
CK-3718 17.5 | 28 11 24 45 1.1 | 1002-314
CK-3720 19.5 | 32 12 26 53 1.5 | 1002-315

24




meatec
/" N\

Tun A

I fn-_n BOHDHEHPOHHI.IBEHI:Iﬁ ™N

; /_ W Ban ueHTpa w3rotoBneH us marepuana SUJ2 n

al o %‘ _ _;_j_ nopgeeprHyT TepMmoobpaboTke Nnog BaKyyMom
- H Ans npuaaHna GonbLUei XeCTKOCTH
(HRC 60°+2°) n "ygoBneTBopuTEnbHOM"
WM3HOCOCTOMKOCTH.

B LUeHTp cOCTOWMT M3 CABOEHHOIO LUAPUKONOALWWN-
HUKa. YNOPHbIA NOALIMNHUK U UronbYaTbli
PONMKOBBIA NOALUMIHUK.

m Moxer paboTaTk Ha BbICOKOCKOPOCTHBIX
TOKapPHBIX CTaHKax W cTankax ¢ YMY c Taxensimm
Harpysxkamm,

BopoHenpoHuuaemblit.

B Twn B npumenuM gnA o6paboTku 3aroToBok

Manoro guamMeTpa

‘\\\\\\\ ‘
-l

En.m3m. MM

Makc.

Aptkyn ™n A B C D DI b L dl Towom ocpocr § e Kon

VLC-MT3A | MT3A |39 [ 55 |86 |53 30| - [180[12| 0005 | 4000 |60°| 1.3 240x70x 61 | 5001-020
VLC-MT4A | MT4A | 42 [ 62 [108[63 |32 | - [212[12| 0005 | 3000 |60°| 22 | 253x92x80 | 5001-021
VLC-MT5A | MT5A | 57 | 71 [136| 83 |40 | - [264[18| 0.005 | 2500 |60°| 45 [303x108x101| 5001-022
VLC-MT6A | MT6A | 80 [115[139[128| 70 | - [384| - | 0.008 | 1500 |60°| 156 [410x177x168| 5001-023
VLC-MT3B | MT3B | 45 | 55 | 86 | 53 | 30 | 10 | 186 12| 0.005 | 4000 |60°| 1.4 240x70x 61 | 5001-024
VLC-MT4B | MT4B | 52 | 62 [108| 63 | 32 [ 12 [222[12| 0.005 | 3000 |[60°| 22 | 253x92x80 | 5001-025
VLC-MT5B | MT58 | 67 | 71 [136| 83 | 40 [ 14 [274[18| 0.005 | 2500 [60°| 45 [303x108x101| 5001-026

Bpalyatowgmecs LueHTpa Ana TsHKenbiX Harpy3okK

B Ban w3rotoeneH u3 matepwana SUJ2:
Gnarogapna TepMoo6paboTie B BaKyyMe
Ban 6onee NPoYHLIN, TBEPAOCTL AOCTUraeT
HRC60°+ 2° npw yOOBNETBOPUTENBHOM
WM3HOCOCTOMKOCTH.

I TonoeHas 4acTb COCTOUT U3 paguanbHo-
YNOPHOro LapUKONOALIMIHUKA U YNOPHOro
LIAPUKONOAILMIMHUKA, CPefHAS U KOHeYHasn
YacTb COCTOAT U3 UIONLYATOrO PONMKOBOIO
NoAWMNHUKA.

H  UeHTpsl nogxoasT Ans TOKapHbIX CTAaHKOB
€ YrY Ha BbICOKMX CKOPOCTAX W TAXEnNbIX
Harpyskax, BofjoHenpoH1UaemMbie,

M Twn B npumeHum gna metannoobpaboTkm
Ha 3aroToBKax Manoro guaMerpa.

-\'\\\\\\\'
}K\A“.“.\\\\n\\\\\\\_\\\_\

i . = ”l Wﬁl
W |

En.mam.iHm

porwcn A B . B o Ymeem  kom
VCF-MT3A | 38 | 50 | 86 | 53 | 30 | - [174| 12 0.003 5000 60° 1.3 240x70x 61 | 5001-030
VCF-MT4A | 45 | 60 |108| 68 | 32 | - [213| 12 0.003 4500 60° 24 253 x92x 80 | 5001-031
VCF-MT5A | 52 | 70 |136| 87 | 40 | - |258]| 18 0.003 3000 60° 5 303 x 108 x 101 | 5001-032
VCF-MT3B | 52 | 50 | 86 | 53 | 25 | 10 | 188 | 12 0.003 5000 60° 1.3 240x70x61 | 5001-033
VCF-MT4B | 55 | 60 |[108| 68 | 32 | 12 (223 | 12 0.003 4500 60° 2.4 253 x92x 80 | 5001-034
VCF-MT5B | 67 | 70 (136| 87 | 40 | 14 | 273 | 18 0.003 3000 60° 5 303 x 108 x 101 | 5001-035

25



KoMnnekT cTasnbHbIX npmw>xknMmos

KomnnekT 13 58 wr.

TexHnyeckue XapakTepucTuku [oiimossie pasMeps!

Apmakyn a3 Pazmep 6wrr° Meas. Kog

cTona pe3bbbl CFT
CK-103A| 7/16" 6.5 c 1003-009
3/8"16w <
CK-103B| 1/2" 6.5 1003-010

CK-104A| 9/16" 1/2"-12w 9.7 scg 1003-011

CK-104B| 5/8" |1/2-13UNCl 404 1003-012

CK-105A(11/16" 125| o [1003-013
5/8"-11w <

CK-105B| 3/4° 11.8 1003-014

CK-206 | 7/8" | 3/4"-10w [26.5| 2.0 [1003-015

MeTpudeckue paiMepbl

Maz Pasmep Bec  Meas,

cTona pe3b6bl p" O oFT

CK-08 10 | M8-1.25P | 7.4 E)Cg 1003-001

Kop

M YepHeHan TepmoobGpaboTaHHan cTanb.
W Pazmep Gnoka 1 goim (25 Mm). KoMnnekT B NNacTMkoBoi
Kopobke cocTouT U3 24

SaKUMHBIX CrepKHeit (N0 4 LT KaXALI, CK-10 12 | M10-1.5P | 7.6 1003-002
3/4/5/6/7/8 moitMos wm 75/100/125/150/175/200 mm) cK-12A| 14 9.4 1003-003
Taikw gna T-nasa - 6 wr M12-1.75P ﬁcg

CTRKHBIE raiKm - 4 wr CK-12B | 15.7 9.5 1003-004

laikwm c dnaHuyem - 6 wr
MpuxeaTbl CO CTyNeH4YaTbiMK 3yGbAMK - 6 LWIT
CryneH4aTble onopHble 6NMOKK - 6 WT

B [Oeranu CK-18, CK-20, CK-206,
yrnakoBaHbl B AePeBAHHOM Unn
NNacTMKOBOM AILMKeE.

M Bce yactv kampaon cneuywduKalmm
MOXHO NpuoBpecTn No oTAenbHOCTA.

CK-14 16 | M14-2.0P | 11.1 scg 1003-005
CK-16 18 | M16-2.0P | 12.6 1003-006
CK-18 20 | M18-2.5P | 25.3 |(C)1.6|1003-007
CK-20 22 [ M20-2.5P | 27 |(C)2.0|1003-008

o5

lanka gna T-nasa

A NI
| ———— | —————
I 1] I Il
I I I I I I I I JioAMoBRIE pa3Meps
o — “ H ” ” ApTukyn C  fmwmwa  Bec kr Kon
I 1l I Il
Il [l © Il Il 34131 | 7/16 11/16| 7/32 | 1/2 7/8 0.023 [1003-180
Lo| ) Lo}
E 34231 1/2 | 3/8-16 | 7/8 | 9/32| 1/2 7/8 0.032 [1003-181
B 34331 | 9/16 7/8 |11/32| 5/8 | 1-1/8 | 0.048 [1003-182
34141 | 9/16 7/8 (11/32| 5/8 | 1-1/8 | 0.048 |[1003-183

MeTpudeckue pasMepsl

34241 | 58 | 13712 1 |11/32| 5/8 | 1-1/8 | 0.06 [1003-184
[
Aprmn M e A03 B C D E  «on |EVEYTHEITES 1-1/8| 7116 | 3/4 | 1-1/4 | 0.087 [1003-185

3412M | 10 M8 9 |16 | 6 | 12 | 22 |1003-020|| 34151 |11/16 1-1/8| 7/16 | 3/4 | 1-1/4 | 0.087 [1003-186
3423M | 12 | M10 | 11.5 | 18 | 7 | 14 | 22 |1003-021|| 34251 | 3/4 | 5/8-11 [1-1/4|15/32| 3/4 | 1-1/4 | 0.102 [1003-187
3414M | 14 | M12 | 13.5 |22 | 8 | 16 | 28 [1003-022|| 34351 |13/16 1-1/4{ 916 | 1 1-1/2 | 0.142 [1003-188
A3424M| 16 | M12 | 153 (25| 8 | 16 | 28 [1003-023|| 3416l (13/16 1-1/4|9/16 | 1 1-1/2 | 0.142 [1003-189
|B3424M| 16 | M14 | 153 | 25| 8 | 16 | 28 [1003-024|| 34261 | 7/8 1172|916 | 1 1-1/2 | 0.175 |1003-190
3415M | 18 | M16 | 17 (28 | 11 | 20 | 32 [1003-025|| 3436l 1 31410 1-6/8| 5/8 | 1 1-3/4 0.2 [1003-191
3416M | 20 | M18 | 19.5 | 32| 12 | 24 | 38 |1003-026]| 34461 |1-1/16 1-5/8 (11/16|1-1/2| 2 0.23 |1003-192

3417M | 22 | M20 | 21.5 [ 35 | 14 | 28 | 38 [1003-027|| 34171 1 7/8-9 (1-5/8| 5/8 | 1 1-1/2 | 0.21 [1003-193
3418M | 28 | M24 | 26.5 | 44 | 18 | 36 | 38 [1003-028|| 34181 (1-1/16| 1-8 [1-5/8(11/16|1-1/2| 2 0.25 |1003-194
26




2\
meatec

7/ N\

ToHKaa MarHMTHas ruTa

Cuna marnuTtHoro nons 21 krc 700 raycc

W=

MarHuTHBIE NONKDCa C MENKMM LWAroM Ha 3ToN MOdeny ¢ MUKpowarom. MaeansHo NOAXoaaT ANa Mankx U TOHKUX 3aroToBoK.

LecTUrpaHHbIA raeyHbIA KoY wcnonbayetca ana BKIVBbIK MarduTHOro nons Ha pykosaTke. Ero BcTaenaoT cboky, NeErko yaansoT 1
nerxo ynpasnaioT UM, MoBEPXHOCTE 3aXMMHOMD NaTpoHa UMeeT Gonee WHPOKYIO NNoWags MarHUTHOTO NONA NO CPABHEHWIO C

3aMMMHBIMKW NAaTROHAMKW GHANOMMYHOTO TUNA.

Ef.m3m: MM
Pasmep oBnactu zamuma Sar Mowraxan nosepxtocTs BbicoTta
ApTukyn Pasmep noncoe 3aMMMHOID NaTpoHa Bec, Kkr Koa
A B C D P A E F H
VRTW-1018A 100X175 [ 100 | 175 | 146 100 | 195 | 15 7.7 2015-130
VRTW-1515A 150X150 | 150|150 | 116 150 | 170 | 15 9.8 2015-131
VRTW-1530A 150X300 | 150 | 300 | 256 150 | 320 | 15 18.7 2015-132
VRTW-1535A 150X350 | 150 | 350 | 306 150 | 370 | 15 21.4 2015-133
VRTW-1540A 150x400 | 150 [ 400 | 356 150 | 420 | 15 23.7 2015-134
VRTW-1545A 150X450 | 150 | 450 | 406 18 25 150 | 470 | 15 27.4 2015-135
VRTW-2040A 200X400 | 200 ) 400 | 356 (1 ) 5) 200 | 420 | 15 50 32.5 2015-137
VRTW-2045A 200X450 | 200 | 450 | 406 200 | 470 | 15 36.4 2015-138
VRTW-1224A 300X600 | 306 | 600 | 556 300 | 620 | 15 73 2015-138A
VRTW-1018S 100X175 [100 [ 175 [ 146 100 | 175 - 8 2015-139
VRTW-15158 150X150 | 150|150 | 121 150 | 150 - 9 2015-140
VRTW-1530S 150X300 [ 150 | 300 | 256 150 | 300 - 20 2015-141
VRTW-1325S 125X250 | 125]250|206| 20 125 | 250 | 15 13.1 2015-142
Kpyrnas marHutHasa nnuta
-« A m ans Tuna VGD
'1_:2_ Hm:cyuauocrb MarHuTHoro nons: Gonee 650 raycc
' 3
§ MPUMEHEHWE
MogxoguT Ans pesky U WNMGOoBaHWA B NErkKMX DEXMMax
Y - Ha TOKapHLIX, WNWGOBaNLHLIX, 3NEKTPO3PO3NOHHBIX
2 @ i CTaHKax W NOBOPOTHOM CToNe.
L1 >
P r v
ol 1 Lo =] il L v
i U= Eq.m3m: MM

LWar

Topuesaa nnuta e BricoTta
t1 H
VGD-08 200 21 137 18 200 9 78 128 | 2015-151
VGD-10 250 191 250 (2+7) 20.2 2015-152
VGD-12 300 227 305 30.4 2015-153

T
[ MPUMEHEHUE

D1
B | e - HoBbiid TMN TOHKOrO 3a)XMMHOrO NaTPoHa,
TonwwmHoi 50 MM, gna wnudoBaHua n
[T I MeKTPoapaIMONMOR oBpaGonar, Ata oGpadar
=

TOHKMX NAacTUH UMK ManbiX 3aroTOBOK B LUMPOKOM

pAgy npumeneHun. OBnagaet WNPOKY
3P pexTUBHYIO MarHUTHYI0 obnacTe Ha TopueBon

{] | nnuTe (3aKMMHON NnuTe).
450 rayccos Eg.mnzm: mm
BepxHaa nnuta LWar noniocos Beicota Bec, kr
Apyicyn D1 Le P H Kon

VGDW-6 160mm 160 115 2.5 (1+1.5) 50 8 2015-154
VDGW-8 200mm 200 155 2.5 (1+1.5) 50 13 2015-155
VGDW-10 250mm 250 205 2.5 (1+1.5) 50 21 2015-156
VGDW-12 300mm 300 255 2.5 (1+1.5) 50 33.5 2015-157

27






